
EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

Q LK 2/1B Western Horsemanship
(LK1-2B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 37 Stella Pfeffer LK 1B BAY29015 D Smart Zip Rose 32364 S QH 11 5,0 79,0

2 1 Nadja Egerter LK 1B BAY30764 D A Special Zips Beauty 36754 S PH 8 4,0 77,5

3 111 Annalena Munz LK 1B BAY33360 D JP Kings Maiden 28119 S QH 9 3,0 75,0

4 127 Annika Brandl LK 2B BAY33624 D Go For Cash Captain Jack 28062 W PH 12 2,0 74,0

5 47 Sophia Islinger LK 2B BAY33618 D Dunits Revolution 29240 W QH 8 1,0 73,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

17

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 15 Stefanie Von Bentzel
zu Sternau und
Hohenau

LK 4A BAY22659 D Miss Sonny Did It 35982 S PH 12 7,0 0,0

2 71 Stefanie Laumer LK 4A BAY1000210 D Elites Silent Joy 25871 S QH 13 6,0 0,0

3 119 Lina Pfaffinger LK 4A BAY33775 D JS Poco Blue Jac Dun 34912 W APP 8 5,0 0,0

4 161 Andrea Rossmaier LK 4A BAY1000193 AT Kaliz Golden King Adam 1000756 W QH 12 4,0 0,0

5 85 Iris Wagmann LK 4A BAY1000537 D Lucky 1000490 W PIN 21 3,0 0,0

6 92 Kerstin Grolman LK 4A BAY35155 D Pintas Lady Dreamer 30842 S APP 10 2,0 0,0

7 82 Sabrina Haunreiter LK 4A BAY35159 D Sullivan 36031 W IC 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

LK 1/2A sen Trail (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

28

10

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 101 Christine Blasi LK 1A BAY17446 D BMS Chilly Special 30797 S QH 10 10,0 74,0

2 43 Melanie Bartsch LK 1A BAY25270 D Ima Fantasy Girl 24048 S APP 15 9,0 72,5

3 26 Lena Hetzner LK 2A BAY33777 D Wild Tec Jac 30920 W QH 12 8,0 71,0

4 141 Isabel Löschner LK 1A BAY27127 D CS Elites Just Fun 23753 S QH 15 7,0 70,5

4 7 Katharina Weigl LK 2A BAY29727 D UT Coconut Kiss 30900 W APP 8 7,0 70,5

6 54 Vanessa Kleist LK 1A BAY25406 D Spat King Delmaso 27662 W QH 17 5,0 70,0

7 31 Daniela Arnold LK 2A BAY22667 D Lillys Big Time 27348 S QH 12 4,0 69,5

8 133 Michaela Scholz LK 2A BAY31874 D Senorita Coolina 28757 S PH 11 3,0 69,0

9 140 Viktoria Zehetmeier LK 1A BAY14454 D Spook N Smoke 31326 W QH 12 2,0 68,5

10 60 Melanie Indra LK 2A BAY23840 D LJS Tequila Sunrise 22893 S PIN 16 1,0 67,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

WT Horsemanship (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 166 Mara Kullmann LK 5B1000960 D Smart Like Budha 26373 S QH 20 4,0 69,0

2 48 Mia Islinger LK 4B BAY35224 D Dunits Revolution 29240 W QH 8 3,0 66,0

3 14 Silke Oberle LK 5A1000254 D Tender Hope 1000199 S PIN 8 2,0 61,0

4 165 Sandra Mueck-
Kullmann

LK 5A1000956 D RR Jebs Dasilver 31444 S QH 12 1,0 52,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

LK 1/2A sen Ranch Riding (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

32

11

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 88 Thomas Christ LK 1A BAY12159 D CS Sliding Nugget 28142 H QH 9 11,0 74,0

2 67 Verena Zierhofer LK 1A BAY26640 D CS Elite Simply Red 23752 S QH 15 10,0 73,0

3 43 Melanie Bartsch LK 1A BAY25270 D Ima Fantasy Girl 24048 S APP 15 9,0 72,0

4 121 Ramona Brandl LK 1A BAY28176 D Solano Doc Freckles 34410 W QH 9 8,0 71,5

5 12 Kathrin Stettner LK 2A BAY30138 D Freckles Dance Orima 31402 W QH 13 7,0 71,0

6 108 Catharina Cuntz LK 2A BAY18105 D Docs Jane To Cash 29142 S QH 10 6,0 70,5

7 162 Christina Hitzler LK 2A BAY27552 D Poco Zip Savanna 30128 S QH 11 5,0 69,5

8 75 Ferdinand Lutz LK 2A BAY32502 AT JP Asterix Whiz 34404 W QH 7 4,0 69,0

8 11 Carola Gschwendtner-
Doll

LK 2A BAY28232 D I Am Quest O Lena 29618 W QH 17 4,0 69,0

10 141 Isabel Löschner LK 1A BAY27127 D CS Elites Just Fun 23753 S QH 15 2,0 68,5

10 4 Sina Happes LK 1A BAY29060 D Little Texas John 20533 W QH 17 2,0 68,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

LK 1/2 Western Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 29 Laura Pietsch LK 1A BAY22796 D Myster Dress Code 29542 W QH 12 5,0 71,5

2 25 Kathrin Gastorfer LK 2A BAY31546 D Dynadark Hot Lover 35584 W QH 6 4,0 67,0

3 124 Suzanne Wenzel LK 1A BAY5522 D Senorita Coolina 28757 S PH 11 3,0 66,0

4 74 Heike Krammer LK 2A BAY23808 D PLB Leo Jac Pine 29061 W QH 11 2,0 63,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

WT Pleasure (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 166 Mara Kullmann LK 5B1000960 D Smart Like Budha 26373 S QH 20 5,0 0,0

2 14 Silke Oberle LK 5A1000254 D Tender Hope 1000199 S PIN 8 4,0 0,0

3 48 Mia Islinger LK 4B BAY35224 D Dunits Revolution 29240 W QH 8 3,0 0,0

4 165 Sandra Mueck-
Kullmann

LK 5A1000956 D RR Jebs Dasilver 31444 S QH 12 2,0 0,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

Q LK 2/1B Ranch Riding (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 45 Elisabeth Holzer LK 1B BAY31863 D Oro Olana 33756 S PH 17 5,0 71,5

2 109 Annalena Munz LK 1B BAY33360 D Kaliz Golden Licence 35242 W QH 11 4,0 70,5

3 5 Alina Kahle LK 1B BAWÜ,
BAY

29843 D Jet Leos Milky Way 31272 W WGP 9 3,0 68,5

4 22 Anna Marie
Dürschmidt

LK 2B BAY33551 D Roosters Revolution 36712 W QH 6 2,0 68,0

5 127 Annika Brandl LK 2B BAY33624 D Go For Cash Captain Jack 28062 W PH 12 1,0 67,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

LK 1/2 jun Reining (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 78 Eva-Maria Obermaier LK 1A BAY25064 D JP Riff Raff 36198 W QH 5 5,0 69,0

2 104 Tinke-Sofia Munz LK 2B BAY33629 D Electric Shiver 36865 W QH 6 4,0 66,5

3 103 Tanja Munz LK 2A BAY32396 D Prise Winning Gun 35453 S QH 6 3,0 66,0

4 137 Tanja Freund LK 2A BAY30432 D A Redbull 35575 W QH 6 2,0 62,5

Seite 9 von 59Donnerstag, 2. Mai 2019 08:51Erstellt:



EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

Q LK 2/1B Trail (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 5 Alina Kahle LK 1B BAWÜ,
BAY

29843 D Jet Leos Milky Way 31272 W WGP 9 5,0 68,0

2 1 Nadja Egerter LK 1B BAY30764 D A Special Zips Beauty 36754 S PH 8 4,0 67,0

2 111 Annalena Munz LK 1B BAY33360 D JP Kings Maiden 28119 S QH 9 4,0 67,0

4 37 Stella Pfeffer LK 1B BAY29015 D Smart Zip Rose 32364 S QH 11 2,0 61,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

LK 3 Western Horsemanship (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

28

10

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 16 Lea-Sophia
Gschwendtner

LK 3A BAY31251 D I Am Quest O Lena 29618 W QH 17 10,0 75,0

2 132 Lara Bacher LK 3B BAY33027 D SPS Sugarbaboon 35685 S QH 11 9,0 74,5

3 84 Cornelia Hüttl LK 3A BAY35474 D Ziplees Poca 22284 S APP 23 8,0 74,0

4 19 Stefanie Madl LK 3A BAY35281 D What`s Up 34205 W EHAL 7 7,0 73,5

5 100 Laura Klemisch LK 3A BAY29228 D Mr. Royal Jackson 34965 W PH 17 6,0 73,0

6 57 Lisa Schramke LK 3B BAY34779 D Gismo 26796 W PIN 20 5,0 72,5

7 44 Anna Kunesch LK 3B BAY32347 D Invest In A Shine 36898 S PH 13 4,0 71,5

8 125 Renate
Lichtmannecker

LK 3A BAY26584 D King Cody Raffles 9160 W QH 24 3,0 71,0

9 68 Nicole Bonimeier LK 3A BAY32652 D Nando 34397 W EHAL 8 2,0 70,5

10 66 Daniela Breithaupt LK 3A BAWÜ31860 D Lucky G. 2 33771 W HO 22 1,0 70,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 78 Eva-Maria Obermaier LK 1A BAY25064 D JP Riff Raff 36198 W QH 5

Vater:Heza Sure Whiz

Mutter: Sparkling Hollywood

Besitzer: Obermaier, Eva-Maria

Züchter: Jacpoint QH

7,805,0

2 36 Jutta Knödl LK 2A BAY34631 D Dual Gunner 35764 W PH 5

Vater:Gunnersaurus Rex

Mutter: Nics Peppy Cash

Besitzer: Knödl, Jutta

Züchter: Kamila Novakova

7,254,0

3 113 Christian Fellner LK 3A BAY33795 AT Winnie The Roosta 36692 S QH 5

Vater:

Mutter:

Besitzer: Fischl, Ute

Züchter: Ute Fischl

7,003,0

4 32 Herbert Meier LK 1A RLP27114 D Docs Gallo Jac 31900 W QH 5

Vater:Dunnit Like Gallo

Mutter: Docs Sweet Jac

Besitzer: Meier, Herbert

Züchter: Meier, Herbert

6,952,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

Q LK 2/1B sen Superhorse (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 45 Elisabeth Holzer LK 1B BAY31863 D Oro Olana 33756 S PH 17 4,0 64,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

LK 3 Ranch Riding (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

34

12

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 19 Stefanie Madl LK 3A BAY35281 D What`s Up 34205 W EHAL 7 12,0 71,5

2 132 Lara Bacher LK 3B BAY33027 D SPS Sugarbaboon 35685 S QH 11 11,0 71,0

3 125 Renate
Lichtmannecker

LK 3A BAY26584 D King Cody Raffles 9160 W QH 24 10,0 70,5

4 68 Nicole Bonimeier LK 3A BAY32652 D Nando 34397 W EHAL 8 9,0 70,0

4 113 Christian Fellner LK 3A BAY33795 AT Winnie The Roosta 36692 S QH 5 9,0 70,0

4 84 Cornelia Hüttl LK 3A BAY35474 D Ziplees Poca 22284 S APP 23 9,0 70,0

7 90 Doris Galler LK 3A BAY22766 D Nespresso 34050 W Hal 8 6,0 69,5

7 81 Barbara Rieder LK 3A BAY27969 AT L.A. Colonel Dry Doc 29551 W QH 11 6,0 69,5

9 100 Laura Klemisch LK 3A BAY29228 D Mr. Royal Jackson 34965 W PH 17 4,0 69,0

9 168 Julia Lapöck LK 3B BAY34010 D Impressive Black 16576 W APP 21 4,0 69,0

11 16 Lea-Sophia
Gschwendtner

LK 3A BAY31251 D I Am Quest O Lena 29618 W QH 17 2,0 68,5

12 57 Lisa Schramke LK 3B BAY34779 D Gismo 26796 W PIN 20 1,0 68,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 154 Amelie Schmitt LK 4B BAY33297 D Mega Scotch Rocker 29353 W QH 10 5,0 67,0

2 69 Samara Breithaupt LK 4B BAWÜ34610 D Lucky G. 2 33771 W HO 22 4,0 66,0

3 120 Lena Renner LK 5B1000820 D Aragon 28845 W KA 11 3,0 64,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

Q LK 2/1 jun Reining (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 78 Eva-Maria Obermaier LK 1A BAY25064 D JP Riff Raff 36198 W QH 5 4,0 67,5

2 22 Anna Marie
Dürschmidt

LK 2B BAY33551 D Roosters Revolution 36712 W QH 6 3,0 64,5

3 36 Jutta Knödl LK 2A BAY34631 D Dual Gunner 35764 W PH 5 2,0 62,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

Q LK 2/1 jun Ranch Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 32 Herbert Meier LK 1A RLP27114 D Docs Gallo Jac 31900 W QH 5 5,0 71,5

2 78 Eva-Maria Obermaier LK 1A BAY25064 D JP Riff Raff 36198 W QH 5 4,0 71,0

3 36 Jutta Knödl LK 2A BAY34631 D Dual Gunner 35764 W PH 5 3,0 69,5

4 65 Lotte Tröger LK 1A BAY25168 D RS Rigel Feo Jac 36965 W QH 4 2,0 68,5

5 157 Kathrin Sedlmeier LK 1A BAY29283 D Chics Fancy Jewel 35596 S QH 6 1,0 68,0

5 138 Tanja Freund LK 2A BAY30432 D Le Choose a Geegeegun 1000380 W PH 4 1,0 68,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

18

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 92 Kerstin Grolman LK 4A BAY35155 D Pintas Lady Dreamer 30842 S APP 10 7,0 74,0

2 82 Sabrina Haunreiter LK 4A BAY35159 D Sullivan 36031 W IC 6 6,0 73,5

3 91 Michaela Zabernig LK 4A BAY1000744 AT Genuine Fury 36869 W QH 14 5,0 73,0

4 62 Johanna Dolinski LK 4A BAY26671 D Spook N Smoke 31326 W QH 12 4,0 72,5

5 77 Lisa Hetzner LK 4A BAY35175 D Wild Tec Jac 30920 W QH 12 3,0 71,5

6 136 Katrin Fellner LK 5A1000821 AT CS Miss Hollywood 1000746 S APP 4 2,0 71,0

7 15 Stefanie Von Bentzel
zu Sternau und
Hohenau

LK 4A BAY22659 D Miss Sonny Did It 35982 S PH 12 1,0 70,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

LK 1/2B Trail (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Nadja Egerter LK 1B BAY30764 D A Special Zips Beauty 36754 S PH 8 4,0 65,0

2 127 Annika Brandl LK 2B BAY33624 D Go For Cash Captain Jack 28062 W PH 12 3,0 56,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

Q LK 2/1 Western Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 29 Laura Pietsch LK 1A BAY22796 D Myster Dress Code 29542 W QH 12 6,0 70,5

2 34 Stella Pfeffer LK 1B BAY29015 D Why Be Crazy Too 32843 W PH 13 5,0 70,0

3 54 Vanessa Kleist LK 1A BAY25406 D Spat King Delmaso 27662 W QH 17 4,0 69,0

4 43 Melanie Bartsch LK 1A BAY25270 D Ima Fantasy Girl 24048 S APP 15 3,0 67,5

4 45 Elisabeth Holzer LK 1B BAY31863 D Oro Olana 33756 S PH 17 3,0 67,5

6 38 Natalie Eibeler-Gruber LK 1A BAY21696 D Epitome Marry Ann 31786 S QH 12 1,0 67,0

6 89 Jörg Suckfüll LK 2A BAY30144 D Read My Prescription 31669 S QH 9 1,0 67,0

6 7 Katharina Weigl LK 2A BAY29727 D UT Coconut Kiss 30900 W APP 8 1,0 67,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 92 Kerstin Grolman LK 4A BAY35155 D Pintas Lady Dreamer 30842 S APP 10 5,0 67,5

2 163 Jessica Sander LK 4A BAY30201 D One o Lena 1000776 S PH 5 4,0 61,5

3 158 Katja Haack LK 5A1000948 D Beckwith Conti Barr 32325 S QH 11 3,0 54,5

4 15 Stefanie Von Bentzel
zu Sternau und
Hohenau

LK 4A BAY22659 D Miss Sonny Did It 35982 S PH 12 2,0 39,0

5 152 Nina Fischbach LK 4A BAY34781 D Melissa 36200 S Hal 14 1,0 31,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

LK 4/5B Trail (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 106 Lily Moosbrugger LK 4B BAY33655 AT Bombastic Melody 33874 S PH 8 5,0 67,5

2 20 Lena Koschorreck LK 4B BAY32200 D Smart Lacy Lena 25401 S QH 18 4,0 61,0

3 134 Selina Schmid LK 4B BAY35774 D Malbecs Summer Bar 33680 S QH 15 3,0 60,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

Jungpferde Trail 5jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 36 Jutta Knödl LK 2A BAY34631 D Dual Gunner 35764 W PH 5

Vater:Gunnersaurus Rex

Mutter: Nics Peppy Cash

Besitzer: Knödl, Jutta

Züchter: Kamila Novakova

7,704,0

2 78 Eva-Maria Obermaier LK 1A BAY25064 D JP Riff Raff 36198 W QH 5

Vater:Heza Sure Whiz

Mutter: Sparkling Hollywood

Besitzer: Obermaier, Eva-Maria

Züchter: Jacpoint QH

7,253,0

3 32 Herbert Meier LK 1A RLP27114 D Docs Gallo Jac 31900 W QH 5

Vater:Dunnit Like Gallo

Mutter: Docs Sweet Jac

Besitzer: Meier, Herbert

Züchter: Meier, Herbert

6,552,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

LK 1/2A Western Horsemanship (LK1
-2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

26

9

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 67 Verena Zierhofer LK 1A BAY26640 D CS Elite Simply Red 23752 S QH 15 9,0 86,0

2 43 Melanie Bartsch LK 1A BAY25270 D Ima Fantasy Girl 24048 S APP 15 8,0 84,0

3 162 Christina Hitzler LK 2A BAY27552 D Poco Zip Savanna 30128 S QH 11 7,0 81,0

4 4 Sina Happes LK 1A BAY29060 D Little Texas John 20533 W QH 17 6,0 80,0

5 80 Eva-Maria Obermaier LK 1A BAY25064 D Genuine Fury 36869 W QH 14 5,0 77,0

6 35 Larissa Weber LK 2A BAY25939 D Wanna Zip Good 31967 W QH 7 4,0 76,0

7 25 Kathrin Gastorfer LK 2A BAY31546 D Dynadark Hot Lover 35584 W QH 6 3,0 75,0

8 49 Christina Langer LK 2A BAY31979 D Not so Fast as Time 28953 S QH 14 2,0 74,5

9 26 Lena Hetzner LK 2A BAY33777 D Wild Tec Jac 30920 W QH 12 1,0 74,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

LK 1/2B Reining (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 109 Annalena Munz LK 1B BAY33360 D Kaliz Golden Licence 35242 W QH 11 5,0 65,5

2 45 Elisabeth Holzer LK 1B BAY31863 D Oro Olana 33756 S PH 17 4,0 65,0

3 46 Sophia Islinger LK 2B BAY33618 D RR Jebs Dasilver 31444 S QH 12 3,0 61,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

Q LK 2/1 jun Trail (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 78 Eva-Maria Obermaier LK 1A BAY25064 D JP Riff Raff 36198 W QH 5 5,0 66,5

2 9 Tanja Graf LK 2A BAY30854 D HQ Onlys Commander 32161 W QH 6 4,0 64,0

3 36 Jutta Knödl LK 2A BAY34631 D Dual Gunner 35764 W PH 5 3,0 62,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

LK 4 Reining (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 161 Andrea Rossmaier LK 4A BAY1000193 AT Kaliz Golden King Adam 1000756 W QH 12 5,0 67,0

2 115 Elisabeth Hauser LK 4A BAY1000700 D Solid Smartn Lynx 1000643 S PH 13 4,0 66,5

3 154 Amelie Schmitt LK 4B BAY33297 D Mega Scotch Rocker 29353 W QH 10 3,0 62,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

LK 1/2B Western Horsemanship (LK1
-2B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 5 Alina Kahle LK 1B BAWÜ,
BAY

29843 D Jet Leos Milky Way 31272 W WGP 9 5,0 75,5

2 22 Anna Marie
Dürschmidt

LK 2B BAY33551 D Roosters Revolution 36712 W QH 6 4,0 72,5

3 127 Annika Brandl LK 2B BAY33624 D Go For Cash Captain Jack 28062 W PH 12 3,0 71,5

4 104 Tinke-Sofia Munz LK 2B BAY33629 D Electric Shiver 36865 W QH 6 2,0 64,0

5 47 Sophia Islinger LK 2B BAY33618 D Dunits Revolution 29240 W QH 8 1,0 45,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

Q LK 2/1A Western Horsemanship
(LK1-2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

28

10

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 54 Vanessa Kleist LK 1A BAY25406 D Spat King Delmaso 27662 W QH 17 10,0 87,5

2 67 Verena Zierhofer LK 1A BAY26640 D CS Elite Simply Red 23752 S QH 15 9,0 87,0

3 141 Isabel Löschner LK 1A BAY27127 D CS Elites Just Fun 23753 S QH 15 8,0 86,5

4 53 Viktoria Zehetmeier LK 1A BAY14454 D Double Jac Cody 29938 W PH 9 7,0 85,5

5 43 Melanie Bartsch LK 1A BAY25270 D Ima Fantasy Girl 24048 S APP 15 6,0 85,0

6 30 Laura Pietsch LK 1A BAY22796 D Extrasugarinstarbuck 31760 W QH 9 5,0 79,5

7 80 Eva-Maria Obermaier LK 1A BAY25064 D Genuine Fury 36869 W QH 14 4,0 79,0

8 144 Monika Pregler LK 2A BAY14509 D Sir Henry Buck 25211 W QH 15 3,0 78,5

9 38 Natalie Eibeler-Gruber LK 1A BAY21696 D Epitome Marry Ann 31786 S QH 12 2,0 78,0

10 7 Katharina Weigl LK 2A BAY29727 D UT Coconut Kiss 30900 W APP 8 1,0 77,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 51 Susanne Morawietz LK 3A BAY31231 D Why Be Crazy Too 32843 W PH 13 5,0 65,5

2 123 Luna Schnitzler LK 3B BAY35728 D Glory Diamonds Rock 22237 W QH 18 4,0 52,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 65 Lotte Tröger LK 1A BAY25168 D RS Rigel Feo Jac 36965 W QH 4

Vater:RS Great Jac Feona

Mutter: DB Olena Day

Besitzer: Angel, Karin

Züchter: Claudio Risso

7,555,0

2 138 Tanja Freund LK 2A BAY30432 D Le Choose a Geegeegun 1000380 W PH 4

Vater:Elans Choice

Mutter: Great Gee Gee Gunner

Besitzer: Eckmann, Christina

Züchter: Kristin Siepert

6,754,0

3 41 Angelika Sandbichler LK 1A BAY23434 D Invitation To Enjoy 34663 H QH 4

Vater:Only Invitational

Mutter: Elites Silent Joy

Besitzer: Sandbichler, Angelika

Züchter:

6,653,0

4 10 Nicola Dorner LK 3A BAY27846 D GK Crown King 1000010 W QH 4

Vater:KING PINE CODY

Mutter: DOCS CANDY OLENA

Besitzer: Dorner, Nicola

Züchter: Gerd Kaiser

5,852,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

LK 1/2 jun. Western Pleasure (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 25 Kathrin Gastorfer LK 2A BAY31546 D Dynadark Hot Lover 35584 W QH 6 5,0 0,0

2 103 Tanja Munz LK 2A BAY32396 D Prise Winning Gun 35453 S QH 6 4,0 0,0

3 104 Tinke-Sofia Munz LK 2B BAY33629 D Electric Shiver 36865 W QH 6 3,0 0,0

4 149 Lisa Moloney LK 1A BAY25983 D Good Time For Blues 33366 H QH 6 2,0 0,0

5 9 Tanja Graf LK 2A BAY30854 D HQ Onlys Commander 32161 W QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

LK 1/2B Ranch Riding (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 22 Anna Marie
Dürschmidt

LK 2B BAY33551 D Roosters Revolution 36712 W QH 6 5,0 71,0

2 45 Elisabeth Holzer LK 1B BAY31863 D Oro Olana 33756 S PH 17 4,0 70,5

3 104 Tinke-Sofia Munz LK 2B BAY33629 D Electric Shiver 36865 W QH 6 3,0 70,0

4 109 Annalena Munz LK 1B BAY33360 D Kaliz Golden Licence 35242 W QH 11 2,0 68,0

5 46 Sophia Islinger LK 2B BAY33618 D RR Jebs Dasilver 31444 S QH 12 1,0 67,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

Q LK 2/1A sen Superhorse (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 43 Melanie Bartsch LK 1A BAY25270 D Ima Fantasy Girl 24048 S APP 15 7,0 70,0

2 117 Christoph Paulweber LK 1A BAY20186 AT JP Sure To Be A Whiz 27213 W QH 12 6,0 69,5

3 88 Thomas Christ LK 1A BAY12159 D CS Sliding Nugget 28142 H QH 9 5,0 68,0

4 67 Verena Zierhofer LK 1A BAY26640 D CS Elite Simply Red 23752 S QH 15 4,0 67,5

5 38 Natalie Eibeler-Gruber LK 1A BAY21696 D Epitome Marry Ann 31786 S QH 12 3,0 67,0

6 53 Viktoria Zehetmeier LK 1A BAY14454 D Double Jac Cody 29938 W PH 9 2,0 66,5

7 74 Heike Krammer LK 2A BAY23808 D PLB Leo Jac Pine 29061 W QH 11 1,0 65,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 49 Christina Langer LK 2A BAY31979 D Not so Fast as Time 28953 S QH 14 5,0 67,5

2 170 Julia Fritzsche LK 1A BAY22769 D BMS Chilly Special 30797 S QH 10 4,0 62,5

3 133 Michaela Scholz LK 2A BAY31874 D Senorita Coolina 28757 S PH 11 3,0 58,5

4 162 Christina Hitzler LK 2A BAY27552 D Poco Zip Savanna 30128 S QH 11 2,0 57,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

Q LK 2/1B Western Pleasure (LK1-
2B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Nadja Egerter LK 1B BAY30764 D A Special Zips Beauty 36754 S PH 8 5,0 0,0

2 34 Stella Pfeffer LK 1B BAY29015 D Why Be Crazy Too 32843 W PH 13 4,0 0,0

3 127 Annika Brandl LK 2B BAY33624 D Go For Cash Captain Jack 28062 W PH 12 3,0 0,0

4 47 Sophia Islinger LK 2B BAY33618 D Dunits Revolution 29240 W QH 8 2,0 0,0

5 22 Anna Marie
Dürschmidt

LK 2B BAY33551 D Roosters Revolution 36712 W QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

Q LK 2/1A sen Ranch Riding (LK1-
2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

38

13

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 117 Christoph Paulweber LK 1A BAY20186 AT JP Sure To Be A Whiz 27213 W QH 12 13,0 73,5

2 88 Thomas Christ LK 1A BAY12159 D CS Sliding Nugget 28142 H QH 9 12,0 73,0

3 54 Vanessa Kleist LK 1A BAY25406 D Spat King Delmaso 27662 W QH 17 11,0 72,5

3 38 Natalie Eibeler-Gruber LK 1A BAY21696 D Epitome Marry Ann 31786 S QH 12 11,0 72,5

5 43 Melanie Bartsch LK 1A BAY25270 D Ima Fantasy Girl 24048 S APP 15 9,0 72,0

6 101 Christine Blasi LK 1A BAY17446 D BMS Chilly Special 30797 S QH 10 8,0 71,5

6 75 Ferdinand Lutz LK 2A BAY32502 AT JP Asterix Whiz 34404 W QH 7 8,0 71,5

8 121 Ramona Brandl LK 1A BAY28176 D Solano Doc Freckles 34410 W QH 9 6,0 71,0

8 110 Anja Birk LK 1A BAWÜ29544 D Lucys Little Fritz 32429 W QH 10 6,0 71,0

8 124 Suzanne Wenzel LK 1A BAY5522 D Senorita Coolina 28757 S PH 11 6,0 71,0

11 33 Natalie Eibeler-Gruber LK 1A BAY21696 D Lil Bubble Gun 35726 W QH 8 3,0 70,5

11 67 Verena Zierhofer LK 1A BAY26640 D CS Elite Simply Red 23752 S QH 15 3,0 70,5

13 130 Franzisca Niedermayr LK 1A BAY25361 D SPS Sugarbaboon 35685 S QH 11 1,0 70,0

13 31 Daniela Arnold LK 2A BAY22667 D Lillys Big Time 27348 S QH 12 1,0 70,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

Jungpferde Reining (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 78 Eva-Maria Obermaier LK 1A BAY25064 D JP Riff Raff 36198 W QH 5

Vater:Heza Sure Whiz

Mutter: Sparkling Hollywood

Besitzer: Obermaier, Eva-Maria

Züchter: Jacpoint QH

7,255,0

2 36 Jutta Knödl LK 2A BAY34631 D Dual Gunner 35764 W PH 5

Vater:Gunnersaurus Rex

Mutter: Nics Peppy Cash

Besitzer: Knödl, Jutta

Züchter: Kamila Novakova

7,054,0

3 32 Herbert Meier LK 1A RLP27114 D Docs Gallo Jac 31900 W QH 5

Vater:Dunnit Like Gallo

Mutter: Docs Sweet Jac

Besitzer: Meier, Herbert

Züchter: Meier, Herbert

6,653,0

4 65 Lotte Tröger LK 1A BAY25168 D RS Rigel Feo Jac 36965 W QH 4

Vater:RS Great Jac Feona

Mutter: DB Olena Day

Besitzer: Angel, Karin

Züchter: Claudio Risso

6,402,0

5 113 Christian Fellner LK 3A BAY33795 AT Winnie The Roosta 36692 S QH 5

Vater:

Mutter:

Besitzer: Fischl, Ute

Züchter: Ute Fischl

5,401,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

LK 3 Trail (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

26

9

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 81 Barbara Rieder LK 3A BAY27969 AT L.A. Colonel Dry Doc 29551 W QH 11 9,0 71,0

2 169 Sophia Mayer LK 3B BAY32348 D Spook N Smoke 31326 W QH 12 8,0 69,0

3 90 Doris Galler LK 3A BAY22766 D Nespresso 34050 W Hal 8 7,0 67,0

4 57 Lisa Schramke LK 3B BAY34779 D Gismo 26796 W PIN 20 6,0 66,5

5 16 Lea-Sophia
Gschwendtner

LK 3A BAY31251 D I Am Quest O Lena 29618 W QH 17 5,0 66,0

6 64 Claudia Huber LK 3A BAY21413 D Hesa Indian Cat 36542 W PH 10 4,0 64,5

7 125 Renate
Lichtmannecker

LK 3A BAY26584 D King Cody Raffles 9160 W QH 24 3,0 63,5

8 86 Daniela Geishauser LK 3A BAY33216 D Kernow Red Diamond 34417 S QH 10 2,0 61,5

9 84 Cornelia Hüttl LK 3A BAY35474 D Ziplees Poca 22284 S APP 23 1,0 60,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

LK 4/5A Trail (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

17

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 82 Sabrina Haunreiter LK 4A BAY35159 D Sullivan 36031 W IC 6 7,0 68,5

2 72 Sophia Strein LK 5A1000711 D LJS Tequila Sunrise 22893 S PIN 16 6,0 67,5

3 115 Elisabeth Hauser LK 4A BAY1000700 D Solid Smartn Lynx 1000643 S PH 13 5,0 66,5

4 105 Gabi Moosbrugger LK 4A BAY33654 AT Bombastic Melody 33874 S PH 8 4,0 66,0

5 77 Lisa Hetzner LK 4A BAY35175 D Wild Tec Jac 30920 W QH 12 3,0 64,0

5 91 Michaela Zabernig LK 4A BAY1000744 AT Genuine Fury 36869 W QH 14 3,0 64,0

7 70 Monika Glatz LK 4A BAY35256 D Sambuca 36291 S WGP 14 1,0 55,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

LK 3 Western Riding (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 123 Luna Schnitzler LK 3B BAY35728 D Glory Diamonds Rock 22237 W QH 18 5,0 69,0

2 84 Cornelia Hüttl LK 3A BAY35474 D Ziplees Poca 22284 S APP 23 4,0 66,0

3 125 Renate
Lichtmannecker

LK 3A BAY26584 D King Cody Raffles 9160 W QH 24 3,0 62,5

4 81 Barbara Rieder LK 3A BAY27969 AT L.A. Colonel Dry Doc 29551 W QH 11 2,0 61,0

5 44 Anna Kunesch LK 3B BAY32347 D Invest In A Shine 36898 S PH 13 1,0 59,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

20

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 117 Christoph Paulweber LK 1A BAY20186 AT JP Sure To Be A Whiz 27213 W QH 12 7,0 70,5

2 101 Christine Blasi LK 1A BAY17446 D BMS Chilly Special 30797 S QH 10 6,0 69,0

3 30 Laura Pietsch LK 1A BAY22796 D Extrasugarinstarbuck 31760 W QH 9 5,0 66,5

4 74 Heike Krammer LK 2A BAY23808 D PLB Leo Jac Pine 29061 W QH 11 4,0 65,5

5 88 Thomas Christ LK 1A BAY12159 D CS Sliding Nugget 28142 H QH 9 3,0 64,0

6 39 Ulrike Wehner LK 2A BAY27906 D Double Jac Cody 29938 W PH 9 2,0 63,5

7 121 Ramona Brandl LK 1A BAY28176 D Solano Doc Freckles 34410 W QH 9 1,0 62,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

Q LK 2/1A sen Reining (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

18

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 33 Natalie Eibeler-Gruber LK 1A BAY21696 D Lil Bubble Gun 35726 W QH 8 7,0 71,0

2 38 Natalie Eibeler-Gruber LK 1A BAY21696 D Epitome Marry Ann 31786 S QH 12 6,0 70,5

3 117 Christoph Paulweber LK 1A BAY20186 AT JP Sure To Be A Whiz 27213 W QH 12 5,0 70,0

4 121 Ramona Brandl LK 1A BAY28176 D Solano Doc Freckles 34410 W QH 9 4,0 68,5

5 159 Marcel Pütz LK 1A BAY23292 D Candybella Whiz 24528 S QH 14 3,0 68,0

6 130 Franzisca Niedermayr LK 1A BAY25361 D SPS Sugarbaboon 35685 S QH 11 2,0 67,0

6 101 Christine Blasi LK 1A BAY17446 D BMS Chilly Special 30797 S QH 10 2,0 67,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

20

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 71 Stefanie Laumer LK 4A BAY1000210 D Elites Silent Joy 25871 S QH 13 7,0 70,5

2 122 Ulla Bauer LK 5A1000822 D JP Sure To Be A Whiz 27213 W QH 12 6,0 70,0

3 62 Johanna Dolinski LK 4A BAY26671 D Spook N Smoke 31326 W QH 12 5,0 69,5

4 91 Michaela Zabernig LK 4A BAY1000744 AT Genuine Fury 36869 W QH 14 4,0 69,0

5 115 Elisabeth Hauser LK 4A BAY1000700 D Solid Smartn Lynx 1000643 S PH 13 3,0 68,5

6 50 Birgit  Schmid LK 5A1000499 D Just Jacs Diamod 1000459 W QH 13 2,0 67,0

7 70 Monika Glatz LK 4A BAY35256 D Sambuca 36291 S WGP 14 1,0 65,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

LK 3 Reining (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 114 Christian Fellner LK 3A BAY33795 AT GK Smart Peppy 35626 W QH 9 7,0 67,0

2 113 Christian Fellner LK 3A BAY33795 AT Winnie The Roosta 36692 S QH 5 6,0 66,5

3 13 Gerd Schmid LK 3A BAY35366 D Topc Golden Kathy 36303 S QH 6 5,0 66,0

4 97 Kirsten Burke LK 3A BAY33394 D IC Rusty Navalo 34313 W APP 9 4,0 65,5

5 81 Barbara Rieder LK 3A BAY27969 AT L.A. Colonel Dry Doc 29551 W QH 11 3,0 65,0

6 153 Ulrich Lapöck LK 3A BAY25300 D Coeur Cool Chex 36255 S QH 6 2,0 64,5

7 100 Laura Klemisch LK 3A BAY29228 D Mr. Royal Jackson 34965 W PH 17 1,0 61,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 154 Amelie Schmitt LK 4B BAY33297 D Mega Scotch Rocker 29353 W QH 10 4,0 0,0

2 69 Samara Breithaupt LK 4B BAWÜ34610 D Lucky G. 2 33771 W HO 22 3,0 0,0

3 76 Jasmin Bittmann LK 4B BAY30070 D Fina 1000245 S Isl. 10 2,0 0,0

4 120 Lena Renner LK 5B1000820 D Aragon 28845 W KA 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

LK 1/2A sen Reining (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 88 Thomas Christ LK 1A BAY12159 D CS Sliding Nugget 28142 H QH 9 6,0 68,5

2 101 Christine Blasi LK 1A BAY17446 D BMS Chilly Special 30797 S QH 10 5,0 68,0

3 121 Ramona Brandl LK 1A BAY28176 D Solano Doc Freckles 34410 W QH 9 4,0 65,0

4 116 Christina Danninger LK 2A BAY30290 D Smart Little Lilith 33826 S APP 8 3,0 60,0

Seite 47 von 59Donnerstag, 2. Mai 2019 08:52Erstellt:



EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

Q LK 2/1A sen. Trail (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

32

11

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 40 Monika Fischer LK 1A BAY24150 D Sandro 24007 W Hal 15 11,0 73,0

2 141 Isabel Löschner LK 1A BAY27127 D CS Elites Just Fun 23753 S QH 15 10,0 72,0

3 54 Vanessa Kleist LK 1A BAY25406 D Spat King Delmaso 27662 W QH 17 9,0 71,5

4 124 Suzanne Wenzel LK 1A BAY5522 D Senorita Coolina 28757 S PH 11 8,0 71,0

5 26 Lena Hetzner LK 2A BAY33777 D Wild Tec Jac 30920 W QH 12 7,0 70,5

6 17 Patrick Vesic LK 2A BAY33308 D Spooks Hasty Snail 35255 S PH 9 6,0 70,0

7 53 Viktoria Zehetmeier LK 1A BAY14454 D Double Jac Cody 29938 W PH 9 5,0 69,5

7 140 Viktoria Zehetmeier LK 1A BAY14454 D Spook N Smoke 31326 W QH 12 5,0 69,5

7 88 Thomas Christ LK 1A BAY12159 D CS Sliding Nugget 28142 H QH 9 5,0 69,5

10 61 Elisabeth Benzing LK 1A BAY26417 D Gismo 26796 W PIN 20 2,0 69,0

10 11 Carola Gschwendtner-
Doll

LK 2A BAY28232 D I Am Quest O Lena 29618 W QH 17 2,0 69,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 20 Lena Koschorreck LK 4B BAY32200 D Smart Lacy Lena 25401 S QH 18 5,0 68,0

2 76 Jasmin Bittmann LK 4B BAY30070 D Fina 1000245 S Isl. 10 4,0 63,0

3 154 Amelie Schmitt LK 4B BAY33297 D Mega Scotch Rocker 29353 W QH 10 3,0 62,5

4 106 Lily Moosbrugger LK 4B BAY33655 AT Bombastic Melody 33874 S PH 8 2,0 62,0

5 69 Samara Breithaupt LK 4B BAWÜ34610 D Lucky G. 2 33771 W HO 22 1,0 61,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

Q LK 2/1A sen Western Pleasure
(LK1-2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 162 Christina Hitzler LK 2A BAY27552 D Poco Zip Savanna 30128 S QH 11 6,0 0,0

2 29 Laura Pietsch LK 1A BAY22796 D Myster Dress Code 29542 W QH 12 5,0 0,0

3 17 Patrick Vesic LK 2A BAY33308 D Spooks Hasty Snail 35255 S PH 9 4,0 0,0

4 7 Katharina Weigl LK 2A BAY29727 D UT Coconut Kiss 30900 W APP 8 3,0 0,0

5 35 Larissa Weber LK 2A BAY25939 D Wanna Zip Good 31967 W QH 7 2,0 0,0

6 38 Natalie Eibeler-Gruber LK 1A BAY21696 D Epitome Marry Ann 31786 S QH 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

Q LK 2/1 jun Western Pleasure (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 65 Lotte Tröger LK 1A BAY25168 D RS Rigel Feo Jac 36965 W QH 4 5,0 0,0

2 25 Kathrin Gastorfer LK 2A BAY31546 D Dynadark Hot Lover 35584 W QH 6 4,0 0,0

3 157 Kathrin Sedlmeier LK 1A BAY29283 D Chics Fancy Jewel 35596 S QH 6 3,0 0,0

4 149 Lisa Moloney LK 1A BAY25983 D Good Time For Blues 33366 H QH 6 2,0 0,0

5 9 Tanja Graf LK 2A BAY30854 D HQ Onlys Commander 32161 W QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

Jungpferde Trail 4jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 65 Lotte Tröger LK 1A BAY25168 D RS Rigel Feo Jac 36965 W QH 4

Vater:RS Great Jac Feona

Mutter: DB Olena Day

Besitzer: Angel, Karin

Züchter: Claudio Risso

7,454,0

2 138 Tanja Freund LK 2A BAY30432 D Le Choose a Geegeegun 1000380 W PH 4

Vater:Elans Choice

Mutter: Great Gee Gee Gunner

Besitzer: Eckmann, Christina

Züchter: Kristin Siepert

6,803,0

3 41 Angelika Sandbichler LK 1A BAY23434 D Invitation To Enjoy 34663 H QH 4

Vater:Only Invitational

Mutter: Elites Silent Joy

Besitzer: Sandbichler, Angelika

Züchter:

6,402,0

4 10 Nicola Dorner LK 3A BAY27846 D GK Crown King 1000010 W QH 4

Vater:KING PINE CODY

Mutter: DOCS CANDY OLENA

Besitzer: Dorner, Nicola

Züchter: Gerd Kaiser

5,201,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

LK 1/2 jun Ranch Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 32 Herbert Meier LK 1A RLP27114 D Docs Gallo Jac 31900 W QH 5 5,0 71,5

2 103 Tanja Munz LK 2A BAY32396 D Prise Winning Gun 35453 S QH 6 4,0 69,5

3 9 Tanja Graf LK 2A BAY30854 D HQ Onlys Commander 32161 W QH 6 3,0 68,5

4 65 Lotte Tröger LK 1A BAY25168 D RS Rigel Feo Jac 36965 W QH 4 2,0 68,0

5 137 Tanja Freund LK 2A BAY30432 D A Redbull 35575 W QH 6 1,0 67,5
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

LK 1/2B Western Pleasure (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 5 Alina Kahle LK 1B BAWÜ,
BAY

29843 D Jet Leos Milky Way 31272 W WGP 9 5,0 0,0

2 22 Anna Marie
Dürschmidt

LK 2B BAY33551 D Roosters Revolution 36712 W QH 6 4,0 0,0

3 127 Annika Brandl LK 2B BAY33624 D Go For Cash Captain Jack 28062 W PH 12 3,0 0,0

4 46 Sophia Islinger LK 2B BAY33618 D RR Jebs Dasilver 31444 S QH 12 2,0 0,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

LK 1/2A sen. Western Pleasure (LK1-
2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

18

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 162 Christina Hitzler LK 2A BAY27552 D Poco Zip Savanna 30128 S QH 11 7,0 0,0

2 7 Katharina Weigl LK 2A BAY29727 D UT Coconut Kiss 30900 W APP 8 6,0 0,0

3 35 Larissa Weber LK 2A BAY25939 D Wanna Zip Good 31967 W QH 7 5,0 0,0

4 29 Laura Pietsch LK 1A BAY22796 D Myster Dress Code 29542 W QH 12 4,0 0,0

5 170 Julia Fritzsche LK 1A BAY22769 D BMS Chilly Special 30797 S QH 10 3,0 0,0

6 17 Patrick Vesic LK 2A BAY33308 D Spooks Hasty Snail 35255 S PH 9 2,0 0,0

7 89 Jörg Suckfüll LK 2A BAY30144 D Read My Prescription 31669 S QH 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

Q LK 2/1B Reining (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 45 Elisabeth Holzer LK 1B BAY31863 D Oro Olana 33756 S PH 17 5,0 68,5

2 109 Annalena Munz LK 1B BAY33360 D Kaliz Golden Licence 35242 W QH 11 4,0 65,5

3 37 Stella Pfeffer LK 1B BAY29015 D Smart Zip Rose 32364 S QH 11 3,0 63,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

LK 3 Western Pleasure (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

19

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 123 Luna Schnitzler LK 3B BAY35728 D Glory Diamonds Rock 22237 W QH 18 7,0 0,0

2 118 Tom Klein LK 3A BAY32471 D Solano Doc Freckles 34410 W QH 9 6,0 0,0

3 168 Julia Lapöck LK 3B BAY34010 D Impressive Black 16576 W APP 21 5,0 0,0

4 128 Valentina Brandl LK 3B BAY33597 D Smart Like Budha 26373 S QH 20 4,0 0,0

5 64 Claudia Huber LK 3A BAY21413 D Hesa Indian Cat 36542 W PH 10 3,0 0,0

6 19 Stefanie Madl LK 3A BAY35281 D What`s Up 34205 W EHAL 7 2,0 0,0

7 143 Tanja Wagner LK 3A BAY28351 D Tequila 29302 S WGP 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

Q LK 2/1 Showmanship at Halter
(LK1-2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 34 Stella Pfeffer LK 1B BAY29015 D Why Be Crazy Too 32843 W PH 13 5,0 81,0

2 124 Suzanne Wenzel LK 1A BAY5522 D Senorita Coolina 28757 S PH 11 4,0 79,0

3 49 Christina Langer LK 2A BAY31979 D Not so Fast as Time 28953 S QH 14 3,0 77,5

4 42 Angelika Sandbichler LK 1A BAY23434 D Invest In A Shine 36898 S PH 13 2,0 76,0

5 170 Julia Fritzsche LK 1A BAY22769 D BMS Chilly Special 30797 S QH 10 1,0 68,0
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EWU Turnier: A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch - Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Constance Waber

LK 1/2 jun Trail (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 9 Tanja Graf LK 2A BAY30854 D HQ Onlys Commander 32161 W QH 6 4,0 64,5

2 137 Tanja Freund LK 2A BAY30432 D A Redbull 35575 W QH 6 3,0 62,5

3 25 Kathrin Gastorfer LK 2A BAY31546 D Dynadark Hot Lover 35584 W QH 6 2,0 58,5
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